
Комитет образования администрации г. 

Котовска Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 

09.11.2020                                    г. Котовск                                             № 333 

 

 

О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского онлайн-

фестиваля  «Трофи ГТО» 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки  Тамбовской 

области от 06.11.2020 года № 2555 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского онлайн-фестиваля  «Трофи ГТО», в целях популяризации  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (далее – ВФСК ГТО), вовлечения обучающихся 

общеобразовательных  учреждений  в систематические занятия физической 

культурой и спортом и подготовку к выполнению нормативов испытаний 

(тестов) комплекса ВФСК ГТО, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести школьный и муниципальный этап Всероссийского онлайн-

фестиваля  «Трофи ГТО» (далее - Фестиваль) в соответствии с положением, 

утвержденным приказом управления образования и науки Тамбовской 

области от 06.11.2020 года № 2555 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского онлайн-фестиваля  «Трофи ГТО». 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. Организовать и провести школьный этап Фестиваля до 16 ноября 

2020 года.  

 2.2.Направить отчет о проведении школьного этапа Фестиваля до 17 

ноября 2020 года по электронной почте subbotina@g41.tambov.gov.ru, 

согласно приложению № 3 приказа управления образования и науки 

Тамбовской области от 06.11.2020 года № 2555 «О проведении 

регионального этапа Всероссийского онлайн-фестиваля  «Трофи ГТО». 

2.3.Направить заявку на участие в муниципальном этапе Фестиваля, 

согласие на обработку персональных данных на каждого участника 

видеоролик в комитет образования администрации города по электронной 

почте subbotina@g41.tambov.gov.ru в срок до 20 ноября 2020 года 

(приложение №1, № 2). 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину, 

ведущего специалиста комитета образования администрации города. 

 

 

Заместитель председателя 

комитета образования                                                              Е.Б. Самородова 



 


